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برای بزرگترین امپراتوری نظامی بشر یعنی آمریکا قدرت سازی می‌کنیم؛ دشمنان ما در سراشیبی سقوط هستند و از مردمک

چشم‌های ملت ایران فاصله می‌گیرند.

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه آیین پاسداشت و تکریم از یک میلیون نفر از پیشکسوتان
دفاع مقدس اظهار داشت:

دفاع مقدس یک حادثه تاریخیِ توقف‌پذیر نبود و جریان و حقیقت جاری در جامعه ما شد و تا الان هم ادامه دارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، او ادامه داد:

 مردم ایران در مقابل تحریم‌های ظالمانه‌ی آمریکا و فشار عملیات روانی آمریکایی‌ها و غربی‌ها و عملیات‌های سنگین رسانه‌ای
ایستادگی می‌کنند و بر اثر همین جنگ بزرگ اقتصادی و روانی دوباره قامت نخل‌های ملت ایران ارتفاع پیدا کرده و توانسته

تحریم را بشکند. ملت بزرگ ایران تحریم را شکسته و دشمن را از اهداف خود دور کرده است. هرچه دشمن به سمت ملت
ایران می‌آید از ملت ما فاصله بیشتری می‌گیرد و این به برکت روح مقاومتی است که از دوران دفاع مقدس در جامعه‌ی ما

جریان یافت.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دفاع جاری است و ما تا آخر ایستاده‌ایم خاطر نشان کرد:

این اصل دفاع مقدس است و دفاع امتداد عاشورایی دارد و ارزش‌های عاشورا یعنی ایثار، ایستادگی، جوانمردی و غیرت شکل
گرفته تا امروز هم ادامه دارد. دشمنان ما در سراشیبی سقوط و افول هستند و آن‌ها را می‌بینیم که کم‌کم در حال فرار و در

حال کوچک‌شدن هستند و از مردمک چشم‌های ملت ایران فاصله می‌گیرند و یک پدیده هرچه فاصله می‌گیرد، کوچک می‌شود و
ما این کوچک‌شدن را می‌بینیم. ما کوچک‌شدن قدرت‌ها را به زیبایی می‌بینیم و برای ما اثبات شده است و اعتقاد قلبی داریم.

به برکت رهبر عزیزمان، ملت بزرگ‌مان، انقلاب اسلامی و اسلام به فضل الهی پیروز هستیم و این نه‌فقط آرزوی ما و نه بیان
احساس ما بلکه حقیقتی است که ملت ایران آن را روی صفحه‌ی زمین می‌بیند.

وی با بیان این که برای شکست آمریکا قدرت اندوزی کرده‌ایم گفت:

وقتی برای بزرگترین امپراتوری نظامی بشر که آمریکا است قدرت سازی می‌کنیم دیگر قدرت‌های کوچک مانند رژیم
صهیونیستی در معادلات ما حساب نمی‌شوند.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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